monete Gelrie (dg: boni si) quales jam ad bursam currunt vel valorem dando sibi ab alio purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 373v 06 do 04-09-1404.
(dg: Henricus).

BP 1183 f 373v 07 do 04-09-1404.
Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont droeg over aan Godefridus zvw Bartholomeus gnd Meeus van Wickenvoirt een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met H.Maria-Hemelvaart en de andere helft met Lichtmis, gaande uit een huis, erf en tuin, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tussen Nijcholaus Ysvogel enerzijds en Lodekinus Lodewijchs soen anderzijds, welke cijns voornoemde Henricus Bac verworven had van Mechtildis van Werna.

Henricus Bac filius quondam Godescalci Roesmont hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim assumptionis et mediatim purificationis ex domo area et orto sitis in parrochia de Orthen ad locum dictum Maelstrem inter hereditatem Nijcholai Ysvogel ex uno et inter hereditatem Lodekini Lodewijchs soen ex alio quem censum dictus Henricus Bac erga Mechtildem de Werna acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Bartholomei dicti Meeus de Wickenvoirt cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 373v 08 do 04-09-1404.
Voornoemde Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont zvw Rodolphus Roesmont droeg over aan voornoemde Godefridus zvw Bartholomeus gnd Meeus van Wickenvoirt een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkochht door Gerlacus van Zonne Arnts soen.

Dictus Henricus Bac filius quondam Godescalci Roesmont filii quondam Rodolphi Roesmont hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam sibi a Gerlaco de Zonne (dg: filio Arnoldi) Arnts soen prout in litteris hereditarie supportavit dicto Godefrido cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

1183 f. 374r.

quinta post Egidii: donderdag 04-09-1404.
sexta post Egidii: vrijdag 05-09-1404.

BP 1183 f 374r 01 do 04-09-1404.
{Invoegen in BP 1183 f 374r 02}. #.
Katherina relictā quondam Heijnmanni filii quondam Hermanni Scuwinc Johannes Wonder Hermannus Scuwinc liberi dictorum Katherine et quondam Heijnmanni Rutgherus van den Yvenlaer maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Arnoldus Willems soen maritus et tutor (dg: fia) Lane sue uxoris filiarum dictorum #Katherine et quondam# Heijnmanni et (dg: quondam).

BP 1183 f 374r 02 do 04-09-1404.
Johannes zv Wolphardus, Elizabeth wv Arnoldus Berwout, Hilla dwv Theodericus zvw Franco van Orthen, Katherina wv Heijnmannus zvw Hermannus Scuwinc, Johannes Wonder en Hermannus Scuwinc, kv voornoemde Katherina en wijlen Heijnmannus, Rutgherus van den Yvenlaer ev Elizabeth, en Arnoldus Willems soen ev Lana, dv voornoemde Katherina en wijlen Heijnmannus maakten een erfdeling van 3 kampen, 7 bunder beemd groot, die aan hen behoren, gelegen in de dingbank van Herlaer, ter plaatse gnd Langwinckel, tussen

wijlen Henricus van de Dijk enerzijds en wijlen hr Johannes Rover ridder anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen hr Theodericus van Huerne heer van Perweijns en Cranenborch ridder.

Voornoemde Elizabeth wv Arnoldus Berwout kreeg het voorste kamp, gelegen richting de stad Den Bosch, ongeveer 2½ morgen groot, zoals omgraven. De eigenaren van de andere twee kampen hebben recht van weg over dit kamp.

Johannes filius Wolphardi Elizabeth relicta quondam Arnoldi Berwout et Hilla filia quondam Theoderici filii quondam Franconis de Orthen ## {hier BP 1183 f 374r 01 invoegen}# cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam (dg: pat di) mutuo fecisse de tribus campis VII bonaria prati continentibus et ad ipsos ut dicebant spectantibus sitis in jurisdictione de Herlaer ad locum dictum Langwinckel inter hereditatem quondam Henrici de Aggere ex uno et inter hereditatem domini quondam Johannis Rover militis ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem domini quondam Theoderici de Huerne domini de Pereweijns et de Cranenborch militis ut dicebant mediante qua divisione anterior campus dictorum (dg: duorum) #trium# camporum scilicet ille 'scilicet i[ll]e qui situs est versus opidum de Busco ut 'et continet duo et dimidium jugera (dg: prout) terre vel circiter in ea quantiitate qua ibidem situs est et circonfossatus dicte Elizabeth #relicte quondam Arnoldi Berwout# cessit in partem ut alii cum 'recognoverunt super quo et jure alii cum tutore renunciaverunt promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali annexa conditione quod (dg: dicta dicti Johannes et Elizabeth) #possessores pro tempore aliorum duorum camporum# libere poterunt (dg: viare) ire redigere (dg: pergere) et cum curribus et bestiis pergere totiens quotiens ipsi indigerint per campum jamdictum usque ad alios duos campos (dg: duorum) #trium# camporum predictorum (dg: et mi) ad minus dampnum. Testes Walterus et Spijerinc datum quinta post Egidii.

BP 1183 f 374r 03 do 04-09-1404.

Voornoemde Johannes zv Wolphardus kreeg het kamp, gelegen richting Berlicum, zoals omgraven.

Et mediante qua divisione unus campus (dg: a) dictorum trium camporum scilicet ille campus qui situs est versus Berlikem prout huiusmodi campus ibidem situs est et circonfossatus (dg: et h) ut dicebat dicto Johanni cesserunt' in partem ut alii recognoverunt super quo et jure alii cum tutore renunciaverunt promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 374r 04 do 04-09-1404.

Voornoemde Hilla dwv Theodericus zvw Franco van Orthen voor één helft en voornoemde Katherina wv Heijnmannus zvw Hermannus Scuwinc en haar kinderen voor de andere helft kregen het kamp richting de villa van Vught.

Et mediante qua divisione (dg: ter) unus campus dictorum trium camporum scilicet ille campus qui situs est versus villam de Vucht dicte Hille (dg: cessit in partem super quo et jure alter alii cum tutore renunciaverunt promittens ut supra) pro una medietate et dictis Katherine et eius liberis #pro reliqua medietate# cessit in partem tali annexa conditione quod dicta (dg: medietas) Katherina (dg: dictan) unam medietatem jamdicti campi ad eius vitam possidebit post eius decessum ad dictos eius liberos devolvendam. Testes datum supra.

BP 1183 f 374r 05 do 04-09-1404.

Willelmus zvw Henricus die Rode verkocht aan zijn schoonvader Gerardus Wolf een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Boxtel te leveren, uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, die Willelmus van Arle beloofd had aan Henricus, Baudewinus, Willelmus en Maria, kwv voornoemde Henricus die Rode, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit

een beemd, gnd die Groetdoncs Beemt, in Oirschot, ter plaatse gnd Arle, tussen voornoemde Willelmus van Arle enerzijds en Johannes van den Stadeacker anderzijds, welke pacht van 3½ mud aan eerstgenoemde Willelmus ten deel was gevallen bij erfdeling tussen hem en zijn broers en zusters'.

Willelmus filius quondam Henrici die Rode hereditarie vendidit Gerardo Wolf suo socero hereditariam paccionem (dg: d) unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Busco) #Bucstel# tradendam de et ex hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam Willelmus de Arle promiserat se daturum et soluturum Henrico Baudewino Willelmo et Marie liberis dicti quondam Henrici #die Rode# hereditarie purificationis et in Bucstel tradenda de et ex quodam prato dicto die Groetdoncs Beemt sito in parrochia de Oerscot in loco dicto Arle inter hereditatem dicti Willelmi de Arle ex uno et inter hereditatem Johannis van den Stadeacker ex alio prout in litteris quas vidimus (dg: promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem) et que paccio trium et dimidii modiorum siliginis primodicto Willelmo mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius fratres et sorores' cessit in partem ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam (dg: et aliam) et sufficientem facere. Testes datum supra.